Pouso Alegre, 18  de maio  de 2011.

Ofício Nº 461/2011

Senhor Presidente,

Vimos solicitar a autorização de V.Exa.  para deflagrar o procedimento respectivo, nos termos da Lei N°. 8.666/93, para a abertura da licitação (modalidade: pregão presencial),  com o objetivo de adquirir materiais de limpeza e higienização a serem utilizados nas dependências desta Casa.

A referida contratação estima-se na relação de produtos encaminhada pelo Sr. Marcos Fernando Luiz à Secretaria desta Casa (cópia do documento anexo).

No aguardo do pronunciamento de V.Exa, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Moacir Franco

Presidente Câmara Municipal

Pouso Alegre-MG
PAGE